
                                                                                                               Częstochowa, dn. 06.12.2013 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
Dostawa Opasek identyfikacyjnych do drukarek 
Zebra HC 100 dla dorosłych, dzieci i noworodków 
 
W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/082/3357 /13 
 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                           ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                         Tablica Ogłoszeń W.Sz.S. 
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 

ust. 2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

    ASPEKT Sp. z o.o. 
    41-922 Radzionków 
    ul. Męczenników Oświęcimia 40   

         
    w ZAŁĄCZNIKU Nr 2                                                              Wartość brutto oferty –15.100,00 zł.  
 
  Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert- po aukcji elektronicznej 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 

100% 

RAZEM 
 

13597 ASPEKT Sp. z o.o. 
41-922 Radzionków  
 ul. Męczenników Oświęcimia 40 

 
100.00000000 

 
100.00000000 

13851 BCS Polska Sp. z o.o. 
33-300 Nowy Sącz 
Al. J. Piłsudskiego 46 

 
82.26511267 

 
82.26511267 

13802 RSC AUTO ID DISTRIBUTION 
Ul. Białołęcka 158 E 
03-253 Warszawa 

 
74.25591638 

 
74.25591638 

13851 ALTERIS S.A. 
Ul. PCK 6/3 
40-057 Katowice 

 
72.04473453 

 
72.04473453 

 
II. wykluczono z postępowania  ofertę firmy” GENTO” S.C. na podstawie art. 24 ust.2  pkt 4 uPzp 

Uzasadnienie prawne wykluczenia: 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907),  wykluczono Wykonawcę, ponieważ nie wykazał spełniania warunków 

udziału w postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, stosownie do art. art. 24 ust. 4 Prawa zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907) ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą.  



Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: 
Wykonawca, zgodnie z zapisami § 5 ust. 2 SIWZ winien wykazać spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu, dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, w 
okolicznościach o których mowa w art.24 ust.1 ustawy. 
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa 
w art.24 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany był dołączyć do oferty oświadczenia i 
dokumenty określone w §6 ust. 2 SIWZ. Wykonawca do oferty nie dołączył: 
1) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2) ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę), a wymaganego w paragrafie 6 ust.2 
pkt2 SIWZ. 
2) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego,                      
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność          
z oryginałem przez Wykonawcę), a  wymaganego w paragrafie 6 ust.2 pkt. 3) SIWZ 
3) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 
przez Wykonawcę), a  wymaganego w paragrafie 6 ust.2 pkt. 4) SIWZ. 
W przypadku spółek cywilnych w ofercie należy złożyć zaświadczenie z Urzędu Skarbowego oraz        
z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych zarówno na spółkę, jak i na każdego ze wspólników.   
 4) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4–8 
ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (dokument 
składa się w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę),             
a  wymaganego w paragrafie 6 ust.2 pkt. 5) SIWZ. 
5) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  w art. 24 ust. 1 pkt. 9) 
ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (dokument 
składa się w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę)              
a  wymaganego w paragrafie 6 ust.2 pkt. 6) SIWZ. 
6).Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 10) 
i 11) ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
(dokument składa się w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę) a  wymaganego w paragrafie 6 ust.2 pkt. 7) SIWZ. 
Katalog dokumentów, do których odnosi się art. 25 ust. 1 cyt. Ustawy, został określony  
w rozporządzeniu w sprawie rodzajów dokumentów i  obejmuje dokumenty określone w § 6 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokumenty wymagane w § 6 pkt. 2 specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia podlegają zatem uzupełnieniu na podstawie wskazanego artykułu, 
ponieważ są dokumentem wykazującymi brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia. Zgodnie, więc z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wezwał 
Wykonawcę, który nie złożył wymaganych  dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1, a 
sprecyzowanych w § 6 ust.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, do ich złożenia w 
wyznaczonym terminie określonym w piśmie numer W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/082/3124/13 z dnia 
18.11.2013 r. 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego nadesłał pismo, z którego wynika, że w wymaganym 
terminie nie zdąży dostarczyć wymaganych dokumentów ze względu na oczekiwanie na Urząd Skarbowy, który 
nie dostarczył Wykonawcy żądanego dokumentu. 
Nie potwierdził więc, że spełnia warunek udziału w postępowaniu, opisany powyżej. To z kolei 
skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania, jak wyżej. 
Mając na uwadze powyższe, stosownie do art. art. 24 ust. 4 Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 r., poz. 907) ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  



III.  Odrzucono ofertę Wykonawcy „Gento„ S.C. ul. Brodzka 155, 54-067 Wrocław na podstawie 
art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w Załączniku 2. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Oferta „GENTO” S.C. została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 
Prawo zamówień publicznych, jako oferta która nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia - Wykonawca nie spełnia wymogu określonego w § 6 ust. 7 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, ponieważ nie załączył do oferty : 
- oświadczenia producenta drukarki, że oferowane opaski są kompatybilne z posiadaną przez 
Zamawiającego drukarką Zebra HC 100, a wymaganego w paragrafie 6 pkt 7a SIWZ.  
Katalog dokumentów, do których odnosi się art. 25 ust. 1 cyt. Ustawy, został określony  
w rozporządzeniu w sprawie rodzajów dokumentów i  obejmuje dokumenty określone w § 6 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokumenty wymagane w § 6 pkt. 7a specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia podlegają zatem uzupełnieniu na podstawie wskazanego artykułu, 
ponieważ są dokumentem wykazującym potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadaj 
wymaganiom określonym przez zamawiającego w SIWZ. Zgodnie, więc z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający wezwał Wykonawcę, który nie złożył wymaganych  dokumentów, 
o których mowa w art. 25 ust. 1, a sprecyzowanych w § 6 ust. 7a specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, do jego złożenia w wyznaczonym terminie określonym w piśmie numer 
W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/082/3124/13 z dnia 18.1.2013 r. Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym 
terminie wymaganego oświadczenia, określonego w § 6 ust. 7a specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, zatem oferta podlega odrzuceniu. 
 
IV. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa w 
sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2.            
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie internetowej oraz   
w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 

                                                                                                                                   
 

                                                                            Zatwierdził: 
 
 

                                                                                    Dyrektor 
                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                               im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                               Jarosław Madowicz 

 


